ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
V/v giao nhiệm vụ xây dựng kế hoạch

và dự toán ngân sách nhà nước năm 2023

và kế hoạch tài chính - ngân sách nhà

nước 03 năm 2023-2025 từ nguồn kinh

phí sự nghiệp bảo vệ môi trường

            Phong Thổ, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Các Phòng, Ban, Ngành, Đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2274/UBND-KTN ngày 01/7/2022 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc giao nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và dự toán ngân sách nhà

nước năm 2023 và kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2023-2025 từ

nguồn kinh phí sự nghiệp bảo vệ môi trường của các tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương; căn cứ Công văn số 1395/STNMT-MTK ngày 01/7/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về hướng dẫn xây dựng kế hoạch và dự toán ngân sách

nhà nước năm 2023 và 03 năm 2023-2025 từ nguồn kinh phí bảo vệ môi trường

(sao gửi kèm theo); sau khi xem xét, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Giao các Phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn

theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền căn cứ các văn bản hướng dẫn của Bộ Tài

nguyên và Môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức xây dựng kế hoạch

và dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 và kế hoạch tài chính - ngân sách nhà

nước 03 năm 2023-2025 từ nguồn kinh phí sự nghiệp bảo vệ môi trường theo chỉ

đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 2274/UBND-KTN ngày 01/7/2022.

2. Giao phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan tổ chức triển khai, thực hiện; tổng hợp, hoàn thiện báo cáo

UBND huyện để gửi Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày 15/7/2022 (các cơ

quan phối hợp gửi về Phòng Tài nguyên và Môi trường trước ngày 11/7/2022 để

tổng hợp).

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ

trưởng các Phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Chủ tịch UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2022-07-06T11:23:54+0700

		2022-07-07T09:28:57+0700

		2022-07-07T09:28:57+0700

		2022-07-07T09:28:57+0700

		2022-07-07T09:28:57+0700